
(E,

,ůÚ
!

l,: Lq

! ; G|-ÍTEECf Assecosolutions,q.s.

5 , 4 SoLUTloNs Dodatek ke Smlouvě o užítí, implementaci a provozní podpoře, číslo: F-10-01879-01

§ iU;n
n Dodatek č. t ke smlouvě o užití, implementaci a provozní podpoře

se sídlem:
jednající:
lčo:
Dlč:
bankovní spojení:
zapsaná:

dále jen ,,zhotovitel"

informačního systému HELlOS Fenix č. F-10-01879

článek 1
Smluvní strany

Asseco Solutions, a.s.

t4002 Praha 4, Zelený pruh 1560/99
lng, Jiří Hub, předseda představenstva
64949541,
Cz6494954t

v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, Spisová značka: B,377I

a

Základníškola Rychnov nad Kněžnou, Javornická 1595

se sídlem: 516 01 Rychnov nad Kněžnou, Javornická 1596
jednající: Mgr, Milan Kotek, ředitel školy
lčo: 75015498
Dlč:
bankovní spojení: !244222309|0800 - Česká spořitelna, a.s.

dále jen ,,objednatel"

Óánek z
úvodní ustanovení

1. Tento dodatek se uzavírá ke Smlouvě o užití, implementaci a provozní podpoře informačního
systému HELlOS Fenix č. F-10-01879 ze dne 3t.!2.2O70 (dále jen ,,Smlouva"),

článek 3
Předmět dodatku smlouvy

1. SmluvnístranysedohodlynarozŠÍřenístávajícíchmodulůafunkcísystémuHELIOSFenixodalšínové
modul/-y. Nový rozsah modulů a stejně tak finanční plnění spojené s předmětnou změnou je
specifikováno v přílohách tohoto dodatku. objednatel se zavazuje uhradit v přílohách specifikované
finanční plnění bezhotovostním převodem na základě daňových dokladů vystavených zhotovitelem.

2. Dnem 1.4.2011 doŠlo k přejmenováníproduktu Fenix na HEL|OS Fenix,

Reference: 5232/01 Strana: 1 z 8



ElJTEEE
SoLUTloNs

Asseco iolutions, o.r.
Dodatek ke Smlouvě o užití, implementaci a provozní podpoře, číslo: F-10-01879-ol

t
}

\
1

1
I

\ii

\
x

\
!
§
t
h
.{
1
L
*

5.

3. Smluvní strany tímto dodatkem doplňujíČl. 3 o odst. 4

4. Legislativní podpora :

. zaplacením poplatku za dodávky upgrade získává objednatel nárok na to, že bude dodaný
HEL|OS Fenix v souladu s aktuálním stavem právního řádu České republiky

. legislativní úpravou se rozumí úprava stávající funkčnosti HELlos Fenix, kterou je nutné
provést, protože stávající funkcionalita by nutila zákazníka konat v rozporu s novou
legislativníúpravou

. legislativní úpravou se nerozumí doplnění funkcionality (řešené oblasti), kterou stávající
systém HEL|OS Fenix nepokrýval v době prodeje

Smluvnístrany tímto dodatkem mění Čl. 4, odst.2

2. Obsahem poskytnuté licence je užití modulů a funkcí HELlOS Fenix objednatelem pro interní
potřeby objednatele a pro objednatelem zpracovávaná data ve prospěch subjektů, jejichž

seznam je uveden v Příloze č. 1 této smlouvy. Objednatel není oprávněn moduly a funkce
HELlOS Fenix užít k jinému účelu bez rozšíření licence zhotovitelem. V případě změny výše

citovaných subjektů nebo změny jejich počtu se strany zavazují uzavřít dodatek k této
smlouvě.

Smluvní strany tímto dodatkem doplňují Čl. + o odst. 5

5. V případě rozšíření HELlOS Fenix o daIší moduly a funkce, tzv. dokup, specifikovaného
v příloze č. 1 této smlouvy o další moduly a funkce, které Zhotovitel poskytne Objednateli na

základě jeho požadavku, smluvní strany sjednávalí, že se na nově poskytnuté moduly a

funkce analogicky vztahují ustanovení této smlouvy, zejména ustanovení o licenČních
podmínkách a podmínkách poskytování služeb provozní podpory,

Smluvnístrany tímto dodatkem měníČl. 5, odst. 2

2. Cena za implementační práce, spojené s instalací a zaškolením uživatelů modulů a funkcí
HEL|OS Fenix je uvedena v příloze č. 1této smlouvy. V případě požadavku na implementační
práce či zaškolení nad stanovenou cenu, je další implementace poskytována v hodinových
cenách dle ceníku, uvedeného v příloze č. 3 této smlouvy,

Smluvnístrany tímto dodatkem měníČl. 5, odst. 3

3. Cenazadodávkyupgrade,uvedenávpřílozeč.2,jestanovenaroční sazbouajevypoČtena
z ceny modulů a funkcí HELIOS Fenix. V případě uzavření smlouvy v průběhu běžného

servisního roku bude objednateli fakturována alikvotnícena za poměrnou Část roku, kteráje
uvedena v příloze č. 2 této smlouvy.

Zhotovitel je oprávněn jednou v průběhu každého kalendářního roku upravit cenu upgrade
modulů a funkcí uvedenou ve smlouvě a jejích dodatcích v rozsahu míry inflace vyjádřené
přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen v České republice za předchozí
kalendářní rok, zveřejněné Českým statistickým úřadem, Ceny podle tohoto ustanovení lze
poprvé uplatnit v průběhu kalendářního roku následujícího po kalendářním roce, ve kterém

smlouva nabyla účinnost,

Smluvnístrany tímto dodatkem měníČt. 5, odst. 8

8, Fakturace dle čl. 5, odst. 3., 4.:

a) Proběhne 1x ročně, v prvním měsíci servisního roku, s výjimkou prvnífakturace dle

následujícího bodu b) a u případných dokupů dle následujícího bodu c)

5.

6.

7.

Reference: s232/01 strana: 2 z 8

4.



Gl_í:feEE A55e6o Solutions, o.s.

Dodatek ke imlouvě o uŽitÍ, implementaci a provozní podpoře, ČÍslo: F,70,07879,a1
soLUTloNS

b) V roce 2020 proběhne fakturace po podpisu smlouvy oběma stranami.

c) V případě rozšíření HELloS Fenix o další moduly a funkce, tzv. dokup, se adekvátně

navýší i celková cena za služby provozní podpory dle přílohY Č. 2 této smlouvY.

Cenový rozdíl mezi novou a původní cenou, odpovídající období ode dne Převzetí

rozšíření do konce příslušného servisního roku, bude Objednateli fakturován

v průběhu servisního roku na základě potvrzeného Předávacího Protokolu nebo

pracovního listu,

8. Smluvní strany tímto dodatkem doplňují Čl. g o odst, O

6. objednatel je povinen poskytnout součinnost zhotoviteli. SouČinností se rozumí PoskYtnutí

zdrojů a informací v oblasti personální, technické a organizaČnÍ, při analýze, imPlementaci,

školení a převodu dat.

9, Smluvní strany tímto dodatkem mění webový odkaz uvedený v čt. 3 odst. 3 na

http ://www. h e l i os. e u/p rod u kty/h e l i os -f e n i x/

10. Smluvní strany tímto dodatkem doplňují Čl. t: Subaoaavatelé

článek t3
su bdodavatelé

1,. objednatel bere na vědomí, že plnění dle této smlouvy nebo jeho Část mŮŽe být ze

strany zhotovitele poskytováno prostřednictvím subdodavatele. Zhotovitel je vŮČi

objednateli zodpovědný za plnění uvedených povinností (vČetně zpracování osobních

údajů) subdodavatelem, jako by tak činil sám.

2. Ke dni podpisu této smlouvy jsou do plnění předmětu smlouvy zapojeni níŽe uvedení

subdodavatelé, kteří budou (nebo mohou) zpracovávat osobní Údaje poskytnuté

objednatelem (dále jen ,,Subdodavatel - dílčí zpracovatel"),

3. případná změna Subdodavatelů - dílčích zpracovatelů a další práva a povinnosti s nimi

související se řídí Smlouva o zpracování osobních údajů a Sdílení dat (tj. smluvním

ujednáním mezi zhotovitelem a objednatelem, které upravuje vzájemná Práva a

povinnosti při zpracování osobních údajů poskytnutých objednatelem, vsouladu se

zákonem č.LLo/2olg Sb., o zpracování osobních údajů, v platném zněnÍ, a Nařízením

Evropského parlamentu a Rady (EU) 2076/579 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně

fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajŮ a o volném pohybu těchto

údajů a o zrušení směrnice 95l46lES (obecné nařízení o ochraně osobních ÚdajŮ).

Smluvnístrany tímto dodatkem přeČíslovávajípŮvodní Čl. 13 Reference na novli Čl. 14 Reference.

Smluvní strany tímto dodatkem přečíslovávají původní Čl. tq, závéreČná ustanovení na nový Čl. ts
závěrečná ustanovení.

Smluvní strany tímto dodatkem nahrazují stávající přílohy č. 1,, č.2 a Č. 3 Smlouvy, a to za zněnÍ, která

tvoří nedílnou součásttohoto dodatku (jako jeho přílohy č,7,2a3),

11,.

12.

13.

rednipodpisusmlouvyznámižódníDíIčízpracovatelé.)

Reference: 5232/01 Strana: 3 z 8

i lco., Sídlo



El-J:rEEcf
soLUTloNs Dodatek ke smlouvě o užití, implementqci a provozn, o"or"rl'r],!Í? i]'Í!ifr3:;Í-i;

t.

článek q
závěrečná ustanovení

nj:il::';:;iJ,'fl:::IJ-:to 
dodatkem nedotČená zůstávajív platnosti beze změny a jsou závazná

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami.
Dodatek nabývá ÚČinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona

irjÍ313'"i].,,i?.;,!,.'u*'"'u 
smluv, Uveřejnění tohoto dodatku ,rrouuu ve smyslu předchozí věty

;:::HfiJ,:l1::"'" 
ve dvou vyhotoveních s platností originálu, znichžkaždá strana obdrží po

obě strany prohlaŠuji Že tento dodatek uzavřely svobodně a vážně, na základě projevené vůle obousmluvních stran, souhlasís jeho obsahem, což stvrzují svými podpisy.

2.

3.

V Rychnově nad Kněžnou dne

ZaZákladní školu Rychnov nad
Javornická 1596

o/,4ill, '', Á/ď/,b

ífll{tadní škola
.ov nad kněžrrou
,vornická 1596

t Rycbnov nad Kněžnou

Příloha 
' '- ffi;:'j:;:.::'-r'*'*l. 

,*-*ových modulů a funkcíHELlos Fenix a harmonogram

!iil"|. č. 2 - Rozsah poskytováníprovoznípodpory HEL|OS FenixPříloha č. 3 - Obecný ceník prací

v praze d"".{_€..//_,. loúo

Za Asseco Solutions, a.s.

Ing. Jiří Hub
předseda představenstva

Smlouvu zpracoval/a:

lgr. Milan Kotek

Reference:5232/01
strana:4 z 8

\
i

\
§

\
1
i
\
1

1
t
1l

\
{

1i
1

1



z-

El_íTEEE
SoLUTloNS

Asseco Solutions, a.s.

Dodatek ke Smlauvě o užití, implementaci a pravozní podpoře, číslo: F,10-o7879_o7

Příloha č. 1

Specifikace poskytnutých softwarov,ých modulů a funkcí HELIOS Fenix

a harmonogram implementace

*) Cena za poskytnutí modulů byla uhrazena na základě dříve uzavřené smlouvy.

lmplementace byla zhotovitelem provedena na základě Pracovního listu potvrzeném objednatelem.

objednatel Základní škola Rychnov nad Kněžnou, Javornická 1596 - lČo 75015498

Rozpočet, Ú četnictvl Výkaznictví
*)

Majetek
*)

Účetnicwí státu - přenosy *)

Subjekty, pro které objednatel zpracovává data

1) Nadační fond při Základní škole Rychnov nad Kněžnou, Javornická 1596 - lČo 08906742

Rozpočet, Účetnictv| Výkaznictví, Účetnictví státu -
přenosy

17 000 60 6 800

5 800,00

Reference:5232/01 strana: 5 z 8

§iiii;.l:ill'l ,::,

';:l , ]

|)::,Á)&|-:1 ':.. .'
\i!:r!.,1 . _.',, :. ,. .
i!'::i::. ll.:.ai
{!:lj,|;].,j,_i,_- _,,._

8228,09

Termín zahájení Termín ukončení
ímplementace implementace

instalace nových modulů, nastavení práv a přístupů pro

uživatele, školení
6.10.z02o 6.70.zo2o

Cena celkem v Kč bez DPH

Cena celkem vKčs DPH

1 500,00

1 815,00



§llfeEE
sol_UTloNs Dodatek ke smlouvě o užití, implementacia pravozntr"ao"rlžiÍi,,i]'íjifr\\íi;

Příloha č.2
Rozsah poskytování provozní podpory HEIIOS Fenix

Stanovení ceny za dodávku upgrade a
konzultační a poradenské činnosti oa S.rO.ZOZO * do 3t.t2.202l

*Datum od je datum ukončení implementace uvedeném na pracovním listu nebo předávacím protokolupoWrzeném objednatelem.

Poskytování informací

Dodávky upgrade

Konzultační a poradenská činnost (KPČ)

od 1.1. do3t.72.

Reference: s232/01 Strana:6 z 8

\

\l
1
\
!l

l

{i
t
t
1
1

t
tl
1
l
fl

t

i



EllJeEcf
SoLUTloNs

Asseco solutions, a.s.
Dodatek ke Smlouvě o užitÍ, implementaci o provozní podpoře, ČÍslo: F-10-o1879-07

Stanovení ceny za dodávku upgrade a
konzultační a poradenské činnosti od 1..t.202L a následující roky

Pozn. Cena za,,Upgrade stávajících modulů a funkcí" byla stanovena na základě dříve uzavřené smlouvy.

Reference: s232/01 strana: 7 z 8

§lužba provo, zní podpory Cena

Upgrade stávajících modulů a funkcí 4 410

Upgrade novtich modulů a funkcí t7oo
Konzultační a poradenská činnost (KPČ) 3 750

€ena celkem u Kč bez DPH

,Cenacelkem v KčsDPH

9 860,00

11 930,50



GllJeEE
SoLUTloNs

Asseco Solutions, a.s.

Dodatek ke Smlouvě o užití, implementaci a provozní podpoře, číslo: F,10-07879-01

16r,l-q
"n 

l"-
cl:r t-a
L-l
J í-i

ó lUřn
rxLjPříloha č.3

Obecný ceník prací

* standardní cena
** Zvýhodněná cena v případě uzavření smlouvy platí pouze na rozsah předplacených hodin.

Konzultační a poradenská činnost, včetně vzdálené správy
(KPČ) *

1 996,50 / hod

L250 / hod 1 512,50 / hod
Konzultační a poradenská činnost, včetně vzdálené správy
(KPČ) **

73,92/km

Reference: s232/01 strana: 8 z 8

činnost
*

Cena v Kč

bez DPH

€ena v Kó

s DPH

1 650 / hod

Dopravné 11,50 / km


